1. ὃς φησὶν] Codd. Leid. Marc. A. Mon. C. Vat. ὡς φησιν. Ad v. ἀλλ' εἰ Cod. Par. in marg. κα.

5. πάντη] Ita pro πάντι. Codd. nostri, excepto Leid., omnes.

ib. ψυχὴν εἶναι] Vat. Cod. ψυχᾶς εἶναι.

6. μιν καὶ] Abest καὶ a Cod. Darm.

ib. προστίθησιν αὐτῇ καὶ ἄλλο] Codd. Marc. A. Mon. C. Vat. προστίθησι καὶ ἄλλο. Sed Vat. in marg. ut Ed.

7. σύνθετον] Codd., praeter Ciz. Darm. Mon. A., omnes σύνθετοι.

8. καὶ τὸ ὄλον] Codd. Ciz. Darm. Marc.

A. B. C. D. Mon. C. Par. A. Vat. κατὰ τὸ ὄλον, ut marg. Ed. quod nos praetulimus.

10. τιθιάμειθα] Cod. Vat. Τιθιάμειθα litterā T majore rubricatā.

12. ἔπιτε] Codd. Ciz. Marc. A. Mon.

A. C. Vat. (in m. ut Ed.) ἔπιτε.

ib. φησὶ τὴν φύσιν] Codd. Leid. Darm.

Marc. A. B. Mon. A. C. Med. A. B. Vat. τὴν φύσιν φησὶν.

ib. εἰς τὴν—ἰδεῖν] Desunt haec in Codd.

Ciz. et Leid.

ib. φιλοσοφίαν] Codd. Marc. A. Mon.

A. C. Vat. (hic in m. ut Ed.) σοφίαν.

14. οὖν ζωὴ] Codd. Marc. A. Mon. A. C. οὖν ζωή. Cod. Vat. Ἄλλης αὖ ζωή, sed in m. ut Ed.

ib. καὶ ἄλλαι] καὶ ἄλλαι αἰ est in Codd.

Marc. A. Mon. A. C. Med. B.

17. ἢ προσθήκη] Sic Codd. Darm. Marc. A. B. C. D. Mon. C. Med. A. B. Vat. Cod. Ciz. ἢ προσθήκει, Codd. Mon. A. Par. A. ἢ προσθήκη. Ed. ἢ προσθήσει.

18. ἄλλου του—καταβαίνουσης] Desunt haec in Cod. Ciz.

ib. ἀπ' αὐτῆς] (sic) Cod. Marc. C. Marg.

ed. ἀπ' αὐτῆς.

dicia atque poenae? At hic sermo ab omni sermone dissentit dicente, ipsam peccare et purgari, poenasque apud inferos pendere, atque per corpora transmigrare. Adhaerendum ergo utri libet sermone. Forte vero quispiam reperiat, quomodo invicem non repugnent. Qui enim tradit, animam non peccare, unum quiddam simplex omnino ponit, idem accipiens animam, atque animam esse. Qui vero eam peccare dicit, conjungit ipsi et conflatur alteram insuper animae speciem passiones graves habentem. Compositum igitur quiddam ex omnibus anima ipsa fit, et patitur utique secundum totum, peccatque compositum: atque id est, quod poenas dat ipsi, non illud. Hinc ait Plato: Videmus enim eam, quemadmodum qui mariuum aspiciunt Glaucum. Oportet

autem si quis velit naturam ejus inspicere, adjunctam discernere, atque philosophiam ejus considerare, quae attingat, et quibus cognata existens, id quod ipsa est, existat. Alia ergo vita, et actiones aliae, et quod punitur aliud. Separatio vero et separatio non solum ab hoc corpore, sed ab omni adjuncto esse debet. Etenim in generatione fit adjunctio, vel omnino generatio alterius animae speciei esse videtur. Quod vero quaeritur, quonam modo generatio fiat? Responsum fuerit, quod videlicet anima descendente, atque tunc alio quodam ab anima facto, atque deveniente in ipsa animae ad corpus inclinatione quasi quodam nutu. Nunquid ergo dimittit simulachrum? Item ipsa inclinatio sive nutus quo pacto non est peccatum? Sed si annuere est